Roca N° 738, C.A.B.A, por la otra.

Que el mencionado ACta presenta como objeto el financiamiento de la obra
"REPAVIMENTACIÓN DE AV. HÉROES DE MALVINAS Y ACCESO A LA CIUDAD DE

USHUAIA", afrontado por Vialidad Nacional, por un monto aproximado de PESOS
DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES ($280.000.000).

Que el mismo se tramitó medianté la plaiaforma GEDO y fue registrado bajo el N°
17458 del registro de esta municipalidad.

Que corre anexada y forma parte del presente Decreto, copia autenticada del Acta de
referencia, correspondiendo su ratificación por el Concejo Deliberante de la Ciudad de

[...]

se establece la cnoperación entre arnbas respecto de la ejecución de la obra que
se detalla en ta Cláusula Primera de la presente:

PRIMERA: La obra a ejecutarse será: " REPAVIMENTACIÓN DE AV. HÉROES
DE MALVINAS Y ACCESO A LA COUDAD DE USHUAIA", con un monto
aproximado de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA 

MILLONES ($ 280.000.000),
valores referidos al mes de Noviembre de 202-1. Para la presente obra, EL
MUNICIPIO deberá contemplar corno rnecanismo para redeterminaciones de
precios lo prescripto en el Decreto Nadonal N°691i16.

Las Islas Mahnnas, C gowias Sandwüh dei sur. sony serán Argentinas